
Šī informācija ir tikai norādījumi un tiek sniegta bez jebkādām saistībām. Ja rodas neskaidrības mēs iesakām jums pašiem veikt testus un lūgt 
rakstisku padomu no mums. Importētājs: SIA “KRASO” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 | 
info@krasas.lv | www.kraso.com Ražotājs: “Auson” AB | Kungsbacka | Zviedrija | (+46) 300 5620 00 | www.auson.se 

Genuine Pine Tar 
Oriģinālā 100% priežu koku sveķu darva 

 Vispārēja informācija 

Genuine Pine Tar tiek gatavota no priežu koku 
sveķiem. Tai ir tumša, brūnas nokrāsa, satur 
kolofonija, taukskābju sastāvdaļas, eļļas, oksidētas 
skābes, terpēnus u.c., kas raksturo augstas kvalitātes 
priežu sveķu darvas īpašības saskaņā ar tradicionālās 
koncepciju.”Genuine” priežu darva ir darināta no 
dabas produktiem, tādēļ to viskozitāte var būt asķirīga 
dažādiem ražotājiem. 

Produkta pielietojums 

Genuine Pine Tar var izmantot uz neapstrādātām 
koka virsmām vai iepriekš apstrādātām ar priežu 
sveķu darvu, koka paneļiem, koku fasādēm, žogiem, 
koka nojumes, koka tiltiem, koka laivām utt., kā arī 
veterinārijā apstrādājot zirgu u.c. dzīvnieku nagus, 
bet īpaši farmaceitiskiem mērķiem. Tā tiek pievienota 
arī šampūnos, ziepēs un ziedēs pret alerģiskiem 
izsitumiem, psoriāzi, ekzēmu utt.. 

 Uzklāšanas instrukcija 

Genuine Pine Tar (Oriģinālā priežu darva) ir relatīvi 
viskoza, bieza, bet to ir viegli uzklāt un iestrādāt koksnē. 
Ja nepieciešams, lai tā būtu šķidrāka, ātrāk iesūktos 
koksnē un veicinātu ātrāku nožūšanu var karsēt 50-70 
grādu karstā ūdens traukā vai arī atšķaidīt ar terpentīnu. 
Kā arī var pievienot neapstrādātu vai vārītu linsēklas 
eļļu ātrākai žūšanai. 

Neuzklāt pārāk biezu slāni priežu darvas, kas rada 
risku saplaisāšanai karstā laikā. Krāsošanai izmantot 
otu. Var arī izsmidzināt, ja tā ir karsēta vai atšķaidīta ar 
terpentīnu. Nedrīkst uzklāt koksnei, kas iepriekš 
apstrādāta ar citiem sedzošiem pārklājuma krāsu 
tipiem. 

Nodrošiniet labu ventilāciju. Krāsojiet ārā. Materiālu 
oriģinālā drošības datu lapa un krāsošanas norādījumi 
skat. www.tjärlek.se, www.auson.se

Iepakojums 

60100441 / 1-lit 
60100473 / 3-lit 
60100556 / 10-lit  
60100743 / 200-lit 

 Tehniskā informācija 
Krāsa: Tumši brūna 

Blīvums: 1 ± 0,03 kg/lit 

Patēriņš: 2 - 4 m2/l atkarībā no noklājamās koka virsmas (zāģets/ ēvelēts) 
4 – 8 m2/l otrā kārtā, atkarībā no noklājamās koka virsmas (zāģets/ ēvelēts) 

Žūsanas laiks: Tā pilnībā neizžūst, bet iesūcoties koksnē virsma jūtas sausa. No dažām dienām 
līdz vairākām nedēļām, atkarībā no tā vai ēvelēts vai zāģēta zāģmateriāla 
koksne, biezums, un cik labi darva iekļūst virsmā. 

Atšķaidīšana: Auson Gum terpentīns. Kad atšķaida var rasties nelielas sveķu nogulsnes. 
Pievērs uzmanību! Nelietot vaitspirtu atšķaidīšanai. 

Tīrīšana: Auson Gum terpentīns, alkohols vai ziepjūdens. 

   Uzglabāšana:  24 mēneši (aizvērtā traukā) 

http://www.tjärlek.se/



